AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL  DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS,  ESTADO DO TOCANTINS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e constitucionais, RESOLVE: HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº
008/2022, Processo Administrativo nº 897/2022 objetivando a contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços de construção do Centro de Triagem de Resíduos Sólidos do município de
Santa Terezinha do Tocantins/TO, tendo como vencedora a empresa K. W. DA SILVA SOUSA EIRELI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.900.471/0001-59, por ter apresentado menor preço
global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 31 de agosto de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal